[bookmark: _GoBack]
关于公开遴选采购常宁市现代林业综合利用项目一期招标代理机构的公告

根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国政府采购法》等国家有关法律法规及工作的需要，常宁市林业局拟向社会公开遴选采购常宁市现代林业综合利用项目一期招标代理机构，现将有关事项公告如下。
一、项目简介
1、项目名称：常宁市现代林业综合利用项目一期招标代理服务
2、采购单位：常宁市林业局
3、服务事项：编制招标文件（含资格审查文件），组织招标答疑；发布招标公告，接受投标报名及资格预审；组织开标、评标、定标及中标结果公示；协助签订合同，处理招投标相关异议及投诉；其他与招标代理有关的全过程服务。
4、遴选方式：本项目按照公开、公正、科学择优的原则进行遴选，候选机构遴选结果市林业局党组研究确定。如对以上无异议，可积极响应报名。
5、采购上限值：153000.00元。
二、投标单位要求
（一）提供下列资格证明材料
1、具备独立法人资格，单位营业执照复印件；
2、近3年内承担过类似项目招标代理业绩;
3、单位法人身份证明；
4、法人授权委托书和被授权人身份证复印件；
5、信誉良好，未被列入失信被执行人、无重大违法违规事项；
6、服务质量承诺书;
（二）若出现下列情况之一取消投标资格
1.逾期送达的或者未送达指定地点的；
2.供应商不具备政府采购网的采购资质；
3.投标文件没有按要求密封的；
三、报名时间和地址
（一）时间：2025年 6月10日-6月16日
（二）地点：常宁市林业局造林绿化和退耕还林股
（三）联系方式：雷先生  17873418838

[bookmark: _Toc31953]附件1、投标文件
附件2、服务质量承诺函
附件3、常宁市现代林业综合利用项目一期招标代理服务报价表

　常宁市林业局
2025年6月9日

附件1

[bookmark: _Toc24769]                  （项目名称）采购项目

投 标 文 件

[bookmark: _Toc4246]投标人：                                            （盖单位章）
[bookmark: _Toc29340]法定代表人或其委托代理人：       （签字）

[bookmark: _Toc13563]       年       月       日

[bookmark: _Toc18345][bookmark: _Toc492300720][bookmark: _Toc22159][bookmark: _Toc492300723]一、法定代表人身份证明

投标人名称：
[bookmark: _Toc27897][bookmark: _Toc369531698][bookmark: _Toc352691662][bookmark: _Toc144974858][bookmark: _Toc247527829][bookmark: _Toc361508754][bookmark: _Toc152045789][bookmark: _Toc369531699][bookmark: _Toc352691663][bookmark: _Toc15573][bookmark: _Toc384308377][bookmark: _Toc152042578][bookmark: _Toc247514248][bookmark: _Toc300835211]姓名：                性别：        年龄：        职务：
系                        （投标人名称）的法定代表人。
特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。

注：本身份证明需由投标人加盖单位公章。

[bookmark: _Toc27659]                              投标人：          	（盖单位章）

      年      月      日

[bookmark: _Toc10752][bookmark: _Toc492300724]二、授权委托书

本人       （姓名）系          （投标人名称）的法定代表人，现委托            （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清确认、递交、撤回、修改           招标项目投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：                       。
代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证复印件及委托代理人身份证复印件

注：本授权委托书需由投标人加盖单位公章并由其法定代表人和委托代理人签字。

投  标  人：			                   	（盖单位章）

法定代表人：			        	（签字）

身份证号码：

委托代理人：			                     	（签字）

身份证号码：

       年       月       日

[bookmark: _Toc492300729][bookmark: _Toc361508760]三、企业基本情况表
	投标人名称

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	电 话

	传  真

	网 址

	法定代表人
	姓名

	技术职称

	电话

	技术负责人
	姓名

	技术职称

	电话

	企业资质证书
	类型：                    等级：      证书号：

	质量管理体系证书（如有）
	类型：                    等级：      证书号：

	营业执照号

	员工总人数：

	注册资本

	其中
	高级职称人员

	成立日期

	中级职称人员

	基本账户开户银行

	技术人员数量

	基本账户银行账号

	各类注册人员

	经营范围

	投标人关联企业情况（包括但不限于与投标人法定代表人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位）

	备注

[bookmark: _Toc482188667][bookmark: _Toc492300734]
附：营业执照，资质证书等相关资料

四、主要人员汇总表
	序号
	本项目任职
	姓名
	职称
	专业
	执业或职业资格证明
	备注

	证书名称
	级别
	证号

[bookmark: _Toc144974873][bookmark: _Toc152045805][bookmark: _Toc179632825][bookmark: _Toc152042594]

[bookmark: _Toc492300735][bookmark: _Toc384308390][bookmark: _Toc370676440][bookmark: _Toc385943079][bookmark: _Toc300835232][bookmark: _Toc482188668][bookmark: _Toc391394125][bookmark: _Toc359594249]五、主要人员简历表

	姓  名

	年龄

	执业资格证书（或上岗证书）名称

	职  称

	学历

	拟在本项目任职

	工作年限

	从事服务工作年限

	毕业学校
	年毕业于            学校        专业

	主要工作经历

	时  间
	参加过的类似项目
	担任职务
	委托人及联系电话

六、投标人认为需要提供的其他资料

附件2
服务质量承诺函
本单位中标，签订合同后，严格按照合同要求做好招投标相关工作，加强质量管理，按时完成招投标工作。
特此承诺

        单     位：                 （盖章）

           法定代表人或委托代理人：       （签字）

 日期：      年   月   日

附件3

常宁市现代林业综合利用项目一期招标代理服务报价表

报价单位：

报价总额（大写）                元，小写         元。

法定代表人或授权委托人（签字）